Katrin System Handdoekrol M 300 m

97401

Papieren handdoeken met goede scheurvastheid en absorptievermogen voor een hygiénische en

ISO 9001 1SO 14001 &/

effectieve handdroging.

1-laag, witte papieren handdoeken met 300 meter per rol (= 1.176 vellen).
Bijzonder geschikt voor sanitaire ruimtes met een gemiddeld tot hoog bezoekersaantal en voor

gebruikers met solide kwaliteitseisen.

De enkelveluitgifte in een optimale velgrootte, in combinatie met de Katrin System
rolhanddoekdispenser, zorgt voor een hygiénische, contactloze toepassing en een gecontroleerd,

zuinig verbruik.
Geschikt voor kortstondig contact met voedsel.
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Geschikt voor onderstaande Dispenser(s)
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Katrin Hybrid System
handdoekroldispenser met
sensorfunctie
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1,631 kg

6414301097418

10,374 kg

6414301097401

440,607 kg
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Katrin Hybrid System
handdoekroldispenser met
sensorfunctie




